

MEMS Holding ApS

c/o Mads Mygind, Virum Stationsvej 214, 2830 Virum
CVR-nr. 40 27 05 31

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 29. april 2025

Mads Engly Mygind Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MEMS Holding ApS
c/o Mads Mygind
Virum Stationsvej 214
2830 Virum

CVR-nr.: 40 27 05 31
Stiftet: 18. februar 2019
Kommune: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Engly Mygind Sørensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associerede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -216.814 mod DKK -166.087 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.028.203.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-192.237	-129.209
Andre eksterne omkostninger		-15.750	-23.445
Driftsresultat		-207.987	-152.654
Andre finansielle indtægter		0	40
Øvrige finansielle omkostninger		-8.827	-13.473
Resultat før skat		-216.814	-166.087
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-216.814	-166.087

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		35.000	20.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-192.237	-129.209
Overført resultat		-59.577	-56.878
I alt		-216.814	-166.087

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.044.185	1.311.422
Finansielle anlægsaktiver	1	1.044.185	1.311.422
Anlægsaktiver		1.044.185	1.311.422
<hr/>			
Likvide beholdninger		85.409	116.132
Omsætningsaktiver		85.409	116.132
<hr/>			
Aktiver		1.129.594	1.427.554
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	70.368
Overført resultat		943.203	1.124.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret		35.000	20.000
Egenkapital		1.028.203	1.265.017
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.875	29.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.000	9.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.516	124.162
Kortfristede gældsforpligtelser		101.391	162.537
Gældsforpligtelser		101.391	162.537
<hr/>			
Passiver		1.129.594	1.427.554

Eventualposter mv. 2

Medarbejderforhold 3

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	70.368	1.124.649	20.000	1.265.017
Forslag til resultatdisponering		-192.237	-59.577	35.000	-216.814
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-20.000	-20.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-75.000	75.000		0
Udligning negativ saldo		196.869	-196.869		0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	0	943.203	35.000	1.028.203

Noter

1 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirk- somheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	1.241.054
Kostpris 31. december 2024	1.241.054
Værdireguleringer 1. januar 2024	120.368
Udloddet resultat	-75.000
Årets resultat	-167.237
Værdireguleringer 31. december 2024	-121.869
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2024	50.000
Afskrivninger på goodwill	25.000
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2024	75.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.044.185

Goodwill

Værdien af indregnet goodwill pr. 31. december 2024 er 75 tkr.

2 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

	2024	2023
3 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
